
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 34

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  12   Del  24-01-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: AUTOMEZZO  COMUNALE TERNA FIAT KOBELCO B95 TARGATO

AES  342, RIPARAZIONE PNEUMATICO POSTERIORE. IMPE=
GNO DI SPESA.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 24-01-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 12 del 24-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



   IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

VISTO il documento istruttorio che di seguito si riporta, redatto in data
24/01/2020 dal Responsabile del Procedimento geom. Stefano Biondi relativo
alla riparazione del pneumatico posteriore, del mezzo comunale TERNA FIAT
KOBELCO B95, targato AES 342;

RITENUTO  di poter autorizzare la riparazione del mezzo;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;
VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei

Servizi;
VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di

Contabilità ;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ad oggetto: "Testo

unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e successive modificazioni ed
integrazioni;

      DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

DI PROCEDERE  alla riparazione del pneumatico posteriore, del mezzo
comunale TERNA FIAT KOBELCO B95, targato AES 342, affidando  i lavori
all'Officina EURO GOMME DI PICCIONI MAURIZIO di Ascoli Piceno, con sede
in Via del Commercio, n. 3/a, P. IVA 01002350443, per una spesa complessiva
di €. 122,00 I.V.A. compresa;

DI IMPEGNARE la somma di €. 122,00 I.V.A. compresa al CAP. 2000/1 "Spese
esercizio automezzi - prestazioni di servizio del corrente bilancio di previsione
2020;

DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è geom. Stefano Biondi

C.I.G. ZCE2BB67F0

----
******
                                           DOCUMENTO ISTRUTTORIO

PREMESSO che si è verificata la foratura del pneumatico posteriore del mezzo
comunale TERNA FIAT KOBELCO B95, targato AES 342;
- che il mezzo è stato consegnato all'Officina EURO GOMME DI PICCIONI
MAURIZIO di Ascoli Piceno, con sede in Via del Commercio, n. 3/a, P. IVA
01002350443, per la riparazione del pneumatico;

CONSIDERATO che per la riparazione del pneumatico posteriore della Terna,
la spesa complessiva è di €. 122,00 I.V.A compresa;

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 12 del 24-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



RITENUTO:
- di procedere all'affidamento diretto della fornitura ai sensi dell'art. 36 comma 2
lettera a) del D. L.vo 50/2016 essendo l'importo del servizio inferiore ad €
40.000,00;
- che l'affidamento di cui al presente atto viene effettuato in deroga a quanto
stabilito dall'art. 40 comma 2 del D.Lvo 50/2016 ricorrendo l'ipotesi di cui all'art.
52 comma 1 lettera c) del medesimo D.Lvo 50/2016".

RISCONTRATA la regolarità contributiva come da DURC Online protocollo
INAIL_19058404 con validità fino al 09/03/2020;

RITENUTO necessario provvedere alla riparazione e assumere il relativo
impegno di spesa;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;
VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei

Servizi;
VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di

Contabilità ;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ad oggetto: "Testo

unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e successive modificazioni ed
integrazioni;

            PROPONE IL SEGUENTE DISPOSITIVO DI DETERMINAZIONE

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

DI PROCEDERE  alla riparazione del pneumatico posteriore, del mezzo
comunale TERNA FIAT KOBELCO B95, targato AES 342, affidando  i lavori
all'Officina EURO GOMME DI PICCIONI MAURIZIO di Ascoli Piceno, con sede
in Via del Commercio, n. 3/a, P. IVA 01002350443, per una spesa complessiva
di €. 122,00 I.V.A. compresa;

DI IMPEGNARE la somma di €. 122,00 I.V.A. compresa al CAP. 2000/1 "Spese
esercizio automezzi - prestazioni di servizio del corrente bilancio di previsione
2020;

DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è geom. Stefano Biondi

C.I.G. ZCE2BB67F0

Folignano 24/01/2020                              Il Responsabile del Procedimento
                                                                           geom. Stefano Biondi

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 12 del 24-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



Folignano (AP), lì 24-01-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 12 del 24-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 12 del 24-01-2020  -  pag. 5  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


